Region Sachsen-Mitte 24/25
Regionsoberliga mJE
HSV Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 08.09.2024 09:45 33212 HSV Dresden NSG Dresden NordWest 35:12
10:45 33212 HSV Dresden SHV Oschatz 30:6
Sa. 21.09.2024 09:45 33220 HSV Dresden Il HSV Dresden 1:42
11:30 33220 SV Niederau HSV Dresden 12:23
So. 27.10.2024 11:30 33133 Radebeuler HV HSV Dresden
13:30 33133 HC Elbflorenz 2006 Il HSV Dresden
Sa. 02.11.2024 10:00 33120 HSV Dresden HC Elbflorenz 2006 II
13:00 33120 HSV Dresden Motor Wilsdruff
So. 10.11.2024 10:00 33212 HSV Dresden HC GrofRenhain
11:00 33212 HSV Dresden VIL MeiRen
Sa. 23.11.2024 10:45 33142 Motor Wilsdruff HSV Dresden
12:30 33142 NSG Dresden NordWest HSV Dresden
Sa. 07.12.2024 11:00 33211 ViL MeiRen HSV Dresden
12:00 33211 SSV Lommatzsch HSV Dresden
Sa. 25.01.2025 10:00 33205 SHV Oschatz HSV Dresden
12:00 33205 HC Grof3enhain HSV Dresden
Sa. 08.03.2025 10:00 33117 HSV Dresden SV Niederau
12:30 33117 HSV Dresden HSV Dresden Il
Sa. 22.03.2025 11:00 33133 HSV Dresden HC Elbflorenz 2006 III
12:00 33133 HSV Dresden Radebeuler HV
Sa. 12.04.2025 10:00 33102 HSV Dresden SSV Lommatzsch
12:00 33102 HC Elbflorenz 2006 I HSV Dresden
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Hallenverzeichnis

33102

33117

33120

33133

33142

33205

33211

33212

33220

SH 121. Oberschule Dresden
GamigstralRe 28/30, 01239 Dresden

SH 25. Grund-/Oberschule Dresden
PohlandstrafRe 40, 01309 Dresden

SH HulRe-Gymnasium Dresden
HilRestralRe 16, 01237 Dresden

BallsportARENA Dresden
Weil3eritzstral3e 4, 01067 Dresden

SH 151. Gesamtschule Dresden
Stauffenbergallee 8, 01099 Dresden

Roédertal-SH
Am Marstall 4, 01558 GrofRenhain

Lothar-KrauRe-SH Lommatzsch

Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

SH "Heiliger Grund" Meif3en
Goethestr. 33, 01662 Meil3en
SH BSZ Meil3en

Goethestrafie 21, 01662 Meil3en




Region Sachsen-Mitte 24/25
Regionsoberliga mJE
HSV Dresden e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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